Feser-Wagner GmbH

Renault
PKW
Pret
TVA
Constructie

Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

Zoe Life R110 LIMITED Paket inkl. Batterie

14.790 EUR
Rambursare

Masina mica

05.2019

Neu

35.133 KM

80 KW (109 CP)

Electric

Violet Vopsea metalizata

Schimbator automatic, 4-
Gang

Vehicul second hand
Prim proprietar
695_BAT

FESER #: GRAF

Contact:

Feser-Wagner GmbH
Industriestr. 1

91207 Lauf

Telefon: +49 9123 9414 0
E-mail: info@feser-wagner.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, TUV/AU neu, Camera de luat vederi spate, Incalzire auxilia-
ra, Sistem de navigatie, Climatizare automata, Stoff, Tempo-Begrenzer, PDC (Control distanta
parcare), Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri full electrice, Aitbag-uri spate, ESP (Si-
stem electronic de stabilizare), lila Vopsea metalizata, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Alu-
felgen 17 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Pornire fara cheie, Sistem electronic pentru blo-
carea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Servo directie, Indicator temperatura
exterioara, Privacy-Verglasung, Bancheta spate despartita, Isofix-System, Volan piele, Volan
reglabil, Senzor ploaie, Control electronic presiune roti, Bluetooth Freisprecheinrichtung, 5 usi,
Garantie, Volan multifunctional, Oglinzi incalzite si rabatabile automat

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

1.724,-
13.066,-
6,30 %
6,49 %

48

40.000 KM
3.066,-
16.023,-
3.447 -
262,00
Renault Financial Services, Geschaftsbereich der RCI

Banque S.A. Niederlassung Deutschland, Jagenbergstr. 1,

41468 Neuss

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









